РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » февраля  2018 года № 99

г. Светлогорск

Об утверждении программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений   несовершеннолетних на территории муниципального образования «Светлогорский район» на 2018-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом  от 24.06.1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 24.07.1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,   со статьёй 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений   несовершеннолетних на территории муниципального образования «Светлогорский район» на 2018-2020годы» согласно приложению.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования  «Светлогорский район» Качмар Т.Н.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Светлогорска».

4. МКУ «Информационно-коммуникационные системы» (А.А. Васюков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования  «Светлогорский район»
5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»                                                             А.С. Толмачёв